
Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

1 

 

Příloha č. 2 Výzvy 

 

  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  

Zadavatel: Nemocnice Nymburk, s.r.o. 
Sídlo: 
Zastoupený: 

Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 
Mgr. Nela Gvoždiáková, jednatelka 

IČ / DIČ: 28762886 / CZ28762886 
 

 
Název zakázky: 

  

 
DNS03-13 Obnova fasády pavilonu J v areálu Nemocnice Nymburk s.r.o. 

 
 Evidenční číslo: DNS03-VZ13/2021 

 

I. Demontáže 

- Dojde k odstranění stávajícího betonového okapového chodníčku včetně vytěžení 

zásypu kolem základů do hloubky 400 mm.  

- Bude odstraněna nesourodá omítka a keramické obkladové pásky, které již nemají 

soudržnost s podkladem (odhad 20 m2) 

- Budou odstraněny stávající parapety. Dojde demontáži (a následné zpětné montáži) 

svodů a hromosvodů. 

- Dojde k demontáži nefunkčních prvků na fasádě, prvky z fasády, které budou zpětné 

použity budou opatrně sneseny a uloženy pro zpětné použití. 

- Demontáž prkenného bednění štítu (21 m2) 

- Bude provedena demontáž dvoukřídlých vstupních plastových dveří 2,4*2,6m a 

vybourání zárubní. 

- Budou odstraněny stávající parapety 

 
II. Přípravné práce 

- Dojde k tlakovému omytí stávající břizolitové fasády  

- Budou zakryty všechny stávající okenní otvory fólií.  

- Bude provedeno zapravení rýh po elektroinstalaci 

- Bude doplněn izolant tl. 80 mm v ploše za kolostavem, tak aby byla plocha vyrovnána 

do jedné plochy. Kolostav bude přesunut investorem. 

 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

2 

 

 

III. Zednické práce 

- Dojde k vyzdění vstupního dveřního otvoru po vybouraných dveřích včetně nových 

vnitřních úprav (omítka, štuk, malba) 

 
IV. Zateplení fasády (ETICS) 

- Bude zateplena soklová část objekt 0,3m pod terénem a 0,8m nad terénem. Bude užit 

soklový XPS tl. 140 mm včetně systémového souvrství s finální mozaikovou soklovou 

omítkou a ochrannou nopovou fólií ve styku se zeminou.  

- Hlavní plocha fasády bude z expandovaného polystyrenu, se součinitelem tepelné 

vodivosti Lambda 0,039 W.m-1.K-1 nebo menším, pevnost v tahu kolmo k rovině 

desky min 100kPa. Polystyren musí být určen k zateplení fasády. Bude součástí 

kompletního zateplovacího systému ETIC. Omítka bude silikonová probarvená ve 

hmotě. 

- Systém bude proveden včetně všech APU a lišt a ochran rohů a hran, zakládacích lišt 

a parapetních profilů. 

 
V. Truhlářské práce 

- Bude provedeno nové bednění podhledů a nové bednění štítů z fasádních desek 

opatřených výztužnou tkaninou a fasádní silikonovou barevnou omítkou. Bude 

provedeno na stávající nosný rošt. 

 
VI. Klempířské práce 

- Budou provedeny nové parapety z lakovaného Pzn plechu 

- Bude upraveno plechovaná stříšky nad vstupem 

- Bude provedeno nové oplechování štítu 

- Bude provedena zpětná montáž svodu včetně jejích nátěru. Nátěr bude proveden i na 

dešťové žlaby, které jsou bez zásahu.  

 
VII. Dokončovací práce 

- Zpětná montáž hromosvodu vč. revize. 

- Místo původního okapového chodníku bude doložen kačírek včetně hutnění. 

Zámková dlažba u parkoviště bude znovu položena včetně podsypu a hutnění. 

- Budou zpětně osazeny vybrané prvky na fasádě (lampy…) 

- Budou osazeny nové větrací mřížky. 

 

http://www.nemnbk.cz/

